
Školní bezdrátová síť Strana 1 (celkem 6) 

Zadávací dokumentace 

Číslo zakázky: 002 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.20/02.0005 

– Zvyšování kvality ve vzdělávání v Královéhradeckém kraji II 

Název projektu: Jeden kruh: tělo - mysl - duch 

Název zakázky: Vytvoření a konfigurace bezdrátové sítě v hlavní budově školy 

Předmět zakázky: Dodávka 

Datum vyhlášení zakázky: 3. června 2013 

Název zadavatele: Vyšší odborná škola stavební a Střední průmyslová škola stavební 

arch. Jana Letzela, Náchod, Pražská 931 

Sídlo zadavatele: Pražská 931, 547 01 NÁCHOD 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Ing. Milan Smola, ředitel školy 

eMail: smolamilan@voss-na.cz / reditel@voss-na.cz 

mobil: +420 725 738 549 

IČ zadavatele: 486 23 717 

DIČ zadavatele: CZ 48623717 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa): 

Mgr. Jakub Fabián, metodik projektu 

eMail: fabianjakub@voss-na.cz 

mobil: +420 605 263 725 

Lhůta pro podávání nabídek 

(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

Lhůta pro podání nabídek začne běžet od 4. června 2013. 

Lhůta pro podání nabídek skončí 21. června 2013 ve 12:00 hodin. 

Popis předmětu zakázky: Zařízení (zboží) pro realizaci sítě 

 1× hlavní kontroler bezdrátové sítě 
o funkce wireless kontroler 
o 24 řiditelných (L2+) Gigabit 1000BASE-T portů, které podporují 

standard 802.3af (switch power budget 370 W) a smějí být 
použity i jinými zařízeními než AP 

o podpora standardu 802.1X, Cative Portal, 13K jumbo frame 
o 4× SFP combo port 
o management switche: SSH, telnet, SNMPv3, webové rozhraní 



Školní bezdrátová síť Strana 2 (celkem 6) 

o L3 statický rating pro minimálně 512 záznamů IPv4/IPv6 
o možnost rozšíření centrální správy licenčně až na 48 AP (až 192 

AP v clusteru více kontrolerů) 
o podpora fast roamingu, intra-/inter-subnet roaming 
o automatická regulace výkonu a RF kanálů všech asociovaných 

AP, load balancing mezi AP na základě jejich vytížení nebo 
počtu připojených uživatelů včetně Rouge AP and Client 
Detection & Migration 

o slot na SD kartu pro ukládání logů, konfiguraci a firmware 
o time base PoE a access list 
o omezená doživotní záruka (min. 5 let od ukončení výroby) 

 2× přístupový switch s PoE 
o 24 řiditelných (L2+) Gigabit 1000BASE-T portů včetně 4× SFP 

combo port 
o management switche: SSH, telnet, SNMPv3, webové rozhraní 
o možnost fyzického stohování do 6 ks v kruhu s propustností až 

40 Gbps (full-duplex), switching kapacity 88 Gbps 
o podpora PoE+ na všech portech (standard 802.3at) 
o jumbo frame až 13 K 
o switch power budget 370 W rozšiřitelný až na 740 W s load 

balancingem 
o možnost licenčního rozšíření na L3 statický rating pro 512 

záznamů IPv4/IPv6, dále též o Ethernet Ring Protection 
Switching a IP-MAC-Port Binding a DHCP snooping 

o VLAN, včetně podpory asymetric VLAN 
o příchozí ACL pro IPv6, time based ACL 
o stohovací CX4 porty přepnutelné na 10Gb uplink 
o slot na SD kartu pro ukládání logů, konfiguraci a firmware 
o podpora Safe Guard Engine nebo podobné funkce 
o omezená doživotní záruka (min. 5 let od ukončení výroby) 
o totožný výrobce switche jako u hlavního kontroleru bezdrátové 

sítě pro zajištění plné kompatibility 

 13× přístupový bod řiditelný kontrolerem (AP bezdrátové sítě) 
o dualband – podpora standardů 802.11a/n a 802,11b/g/n 

souběžně 
o max. propustnost 300 Mbps pro 2,4 i 5 GHz 
o integrované všesměrové PIFA antény 5 dBi pro 2,4 GHz pásmo, 

6 dBi pro 5 GHz; možnost doplnění až 4 externími anténami 
o AP musí fungovat i ve stand-alone režimu 
o podpora clusteringu do 8 ks pro centrální správu ve stand-alone 

režimu z prostředí GUI master AP 
o 16 SSID na frekvenční pásmo 
o podpora WPA2 Enterprise 
o autentizace 802.1x 
o v kontrolerem řízeném režimu možnost podpory Aeroscout 

technologie pro monitoring majetku, dále též load balancingu 
mezi okolními AP na základě počtu připojených klientů nebo 
vytížení 

o klasifikace pirátských a oprávněných přístupových bodů v říze-
ném režimu 

o napájení PoE (balení AP bude dodáno i s napájecím 220V 



Školní bezdrátová síť Strana 3 (celkem 6) 

adapterem) 
o management AP: SSH, telnet, SNMP, CLI, webové rozhraní 
o certifikace cUL, EN60950-1, UL2043, EN60601-1-2, FCC Class B, 

CE Class B, C-tick, IC, VCCI, NCC, TELEC, WiFi 
o omezená doživotní záruka (min. 5 let od ukončení výroby) 
o totožný výrobce switche jako u hlavního kontroleru bezdrátové 

sítě pro zajištění plné kompatibility 

Dodané zboží musí být nové, nikoli použité, či repasované. 

Dopravu materiálu na místo určení požaduje zadavatel zdarma, resp. její 

náklady musí být zahrnuty do cen jednotlivých položek. Výsledná cena 

této části zakázky nesmí překročit částku 218.000 Kč s DPH. 

Služby (a materiál) související s realizací sítě 

 montáž prvků bezdrátové sítě vč. kabeláže, lišt a dalšího materiálu 

 základní konfigurace bezdrátové sítě, uvedení do provozu 

 konfigurace VLAN oddělujících provoz bezdrátové sítě od provozu 
vlastní školní sítě 

Výsledná cena této části zakázky nesmí překročit částku 24.000 Kč s DPH. 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč: 

200 000,00 Kč bez DPH (242 000,00 Kč s DPH) 

Uvedená předpokládaná hodnota zakázky představuje i její maximální 

hodnotu – finanční limit, jehož překročení bude důvodem k vyřazení 

nabídky.  

Typ zakázky: Zakázka malého rozsahu nepodléhající zákonu č. 137/2006 Sb 

o veřejných zakázkách v platném znění 

Lhůta dodání (zpracování 

zakázky)/ časový harmonogram 

plnění/ doba trvání zakázky 

Zadavatel pro plnění veřejné zakázky stanoví následující termíny:  

a) zahájení plnění zakázky: ihned po vystavení objednávky; v závislosti 

na vývoji zadávacího řízení se předpokládá 1. červenec 2013, 

b) ukončení plnění veřejné zakázky nejpozději 31. červenec 2013. 

Místem dodání zboží a následné instalace je Vyšší odborná škola 

stavební a Střední průmyslová škola stavební arch. Jana Letzela, Náchod, 

Pražská 931. 

Místa dodání/převzetí nabídky: Nabídky je možno podávat v listinné podobě zadavateli během lhůty pro 

podávání nabídek na adresu Vyšší odborná škola stavební a Střední 

průmyslová škola stavební arch. Jana Letzela, Náchod, Pražská 931, 

k rukám Mgr. Jakuba Fabiána. Případné osobní předání je možné na téže 

adrese: Pražská 931, 547 01 NÁCHOD. 

Zadavatel nepřijme žádné obálky, které budou otevřené nebo 

poškozené tak, že se z nich dá vyjmout některá jejich část. Obsah musí 

být pevně svázán bez možnosti nahradit či zaměnit jakýkoliv list z obálky. 

Hodnotící kritéria: Základním a jediným hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je 

nejnižší nabídková cena vč. DPH. Pořadí nabídek bude stanoveno ze 



Školní bezdrátová síť Strana 4 (celkem 6) 

100 % podle výše nabídkové ceny vč. DPH. 

Za nabídkovou cenu se považuje cena plnění celého předmětu veřejné 

zakázky, tj. celková nabídková cena vč. DPH. 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel: 

a. který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve 

prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na 

organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné 

činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého 

úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde 

o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, 

nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 

činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak 

tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 

statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či 

členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 

předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární 

orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; 

podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 

prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle 

tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 

organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí 

dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi 

svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

b. který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková 

podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle 

zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 

spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí 

tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární 

orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 

orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele 

právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická 

osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu 

této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 

právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 

předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 

rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 

předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 

republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c. který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání 

nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního právního 

předpisu, 

d. vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech 

neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 

úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 



Školní bezdrátová síť Strana 5 (celkem 6) 

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl 

konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo 

zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

e. který není v likvidaci, 

f. který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak 

v ČR, tak i v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

g. který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné 

zdravotní pojištění, a to jak v ČR, tak v zemi sídla, místa podnikání či 

bydliště dodavatele, 

h. který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak 

v ČR, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

Základní kvalifikační předpoklady doloží uchazeč formou čestného 

prohlášení. 

Splnění profesních kvalifikačních předpoklady uchazeč prokáže 

předložením: 

a. prosté kopie výpisu z obchodního rejstříku, či výpisem z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, ne starší 90 kalendářních 

dnů, 

b. prosté kopie dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její 

telefon a emailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné listinné formě a v českém 

jazyce. Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, 

pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem 

uchazeče.  

Zadavatel doporučuje, aby všechny listy vyhotovení nabídky, byly 

v pravém dolním rohu každého listu očíslovány souvislou číselnou řadou 

vzestupně od čísla 1. 

Zadavatel doporučuje vyhotovení nabídky zabezpečit proti manipulaci 

s jednotlivými listy sešitím a přelepením; toto přelepení následně též 

opatřit razítkem a podpisem dodavatele. 

Nabídka musí být vložena do neprůhledného obalu (dále jen „obálka“), 

který bude řádně uzavřen. Zadavatel doporučuje opatřit všechna 

uzavření obálky přelepením; všechna přelepení doporučuje zadavatel 

opatřit razítkem a podpisem uchazeče nebo podpisem osoby/osob 

oprávněné/oprávněných za dodavatele jednat.  

Uchazeč předloží návrh kupní smlouvy, který bude akceptovat 

zadavatelem požadovaný rozsah základních ujednání. Smlouva bude 

podepsána oprávněnou osobou a bude součástí nabídky. Součástí 

smlouvy (návrhu) musí být závazek, že dodavatel umožní všem 




